
UCHWAŁA NR LXX/891/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr LI/676/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LIV/708/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr LI/676/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2) rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego znak: NP-III.4131.1.195.20222.2 z dnia 
3 listopada 2022 r., orzekającym nieważność §1 pkt 4 w zakresie wyrazów „5) odpadowa papa w ilości do 
150 kg/rok” oraz §3 w zakresie wyrazów „po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od” uchwały nr LIV/708/2022 Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr LI/676/2022 
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ze względu na istotne naruszenie prawa, 

3) uchwałą Nr LXVI/836/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/891/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Obwieszczenie 
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

§ 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr LI/676/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LIV/708/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr LI/676/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2) rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego znak: NP-III.4131.1.195.20222.2 z dnia 
3 listopada 2022 r., orzekającym nieważność §1 pkt 4 w zakresie wyrazów „5) odpadowa papa w ilości do 
150 kg/rok” oraz §3 w zakresie wyrazów „po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od” uchwały nr LIV/708/2022 Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr LI/676/2022 
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ze względu na istotne naruszenie prawa, 

3) uchwałą Nr LXVI/836/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Środzie Wielkopolskiej  
z dnia 14 grudnia 2023 r.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR LI/676/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 roku  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1, 6r  ust. 3, 3a, 3b, 3d ustawy  z dnia 13 września 1996 r.                              

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, a w szczególności: 

1) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości, 

2) sposób świadczenia usług przez Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

(PSZOK), 

3) tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, 

4) sposób zagospodarowania odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Zakres świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych jest zależny od grupy, do 

której dany odpad się zalicza, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości porządku na 

terenie Gminy Środa Wielkopolska przyjętym odrębną Uchwałą, zwanym dalej 

Regulaminem. 

2. Zgodnie z Regulaminem wyróżnia się pięć grup odpadów komunalnych: grupa odpadów 

problemowych, grupa odpadów wtórnych, grupa bioodpadów, grupa odpadów zmieszanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 1



oraz popiół i żużel z palenisk domowych. Odpady należące do grupy bioodpadów dzielą się 

na odpady zielone i pozostałe bioodpady. 

§ 3. Bezpośrednio z nieruchomości odbierane będą: grupa odpadów wtórnych, grupa 

odpadów zmieszanych, grupa bioodpadów oraz popiół i żużel z palenisk domowych (z 

zastrzeżeniem § 4 ust. 1 pkt 7). 

 

§ 4. 1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób odbioru odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości zamieszkałych:  

1) w zabudowie jednorodzinnej odbiór grupy odpadów zmieszanych odbywa się nie 

rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie; 

2) w zabudowie wielorodzinnej odbiór grupy odpadów zmieszanych odbywa się nie 

rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, z zastrzeżeniem, że w okresie od dnia 1 kwietnia 

do dnia 31 października, odbiór odpadów odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na 

tydzień; 

3) w zabudowie jednorodzinnej odbiór grupy odpadów wtórnych odbywać się będzie nie 

rzadziej niż jeden raz na cztery tygodnie; 

4) w zabudowie wielorodzinnej odbiór grupy odpadów wtórnych odbywać się będzie nie 

rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie; 

5) w zabudowie jednorodzinnej odbiór grupy bioodpadów odbywa się nie rzadziej niż 

jeden raz na dwa tygodnie; 

6) w zabudowie wielorodzinnej odbiór grupy bioodpadów, odbywa się nie rzadziej niż 

jeden raz na dwa tygodnie, z zastrzeżeniem, że w okresie od dnia 1 kwietnia do dnia 31 

października, odbiór odpadów odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na tydzień; 

7) odpadów w postaci popiołu i żużlu z palenisk domowych – nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie w okresie od 1 stycznia do 30 kwietnia oraz 1 października do 31 grudnia.  

Odbiór odpadów w postaci popiołu i żużlu z palenisk domowych dotyczy następującego 

obszaru na terenie gminy: 

 - miasto Środa Wielkopolska, ulice: Adolfa Bnińskiego, Akacjowa, Asnyka, 

Broniewskiego, Czeladnicza, Degi, Estkowskiego, Fredry, Gałczyńskiego, Hłaski, 

Jaśminowa, Kalinowa, Kasprowicza, Konopnickiej, Konwaliowa, Kosynierów, Kórnicka, 

Krasickiego, Kremera, Leśmiana, Liliowa, Malwowa, Mickiewicza, Miłosza, 

Orzeszkowej, Pewińskich, Reja, Reymonta, Rzemieślnicza, Sendlerowej, Sienkiewicza, 

Stachury, Stawowa, Struga, Tulipanowa, Tuwima, Wolniewicza, Wyspiańskiego, 

Zaremby, Zofii Nałkowskiej, Żonkilowa;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 2



-  miejscowości: Brodowo, Marianowo Brodowskie, Nietrzanowo i Włostowo. 

2. Szczegółowe terminy odbioru odpadów z grupy odpadów zmieszanych, odpadów z grupy 

odpadów wtórnych oraz odpadów z grupy bioodpadów określa harmonogram odbioru 

odpadów, dostępny na stronie internetowej Gminy Środa Wielkopolska www.sroda.wlkp.pl. 

§ 5. 1. Podmiot odbierający odpady zapewnia: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) worki do zbierania odpadów należących do grupy odpadów wtórnych, 

b) worki do zbierania odpadów należących do grupy bioodpadów. 

2) w zabudowie wielorodzinnej worki do zbierania odpadów należących do grupy 

bioodpadów. 

2. Pierwsze worki do zbierania odpadów należących do grup odpadów wtórnych oraz 

bioodpadów w zabudowie jednorodzinnej, a także do zbierania odpadów należących do 

grupy bioodpadów w zabudowie wielorodzinnej dostarczone będą wraz z harmonogramem 

odbierania tych odpadów. 

3. Worki do zbierania grupy odpadów wtórnych oraz bioodpadów są jednorazowego użytku                   

i będą uzupełniane właścicielom nieruchomości, o których mowa w ust. 2 każdorazowo, 

przy odbiorze tych odpadów, zgodnie z regułą, że jeden worek odebrany będzie odpowiadał 

jednemu workowi pozostawionemu. 

4. Worki do zbierania grupy odpadów wtórnych oraz bioodpadów odbierane będą po ich 

przekazaniu do odbioru, zgodnie z obowiązującym harmonogramem. 

§ 6. 1. Podmiot odbierający odpady odbierze wyłącznie odpady umieszczone w odpowiednich 

pojemnikach lub workach. 

2. Podmiot odbierający odpady odbierze odpady od właścicieli nieruchomości w zabudowie 

jednorodzinnej wyłącznie w wypadku ich wystawienia w miejscu i w czasie określonym                                   

w Regulaminie. 

3. Pojemniki i worki z zawartością, która nie została zebrana w sposób selektywny, zostaną 

odebrane przez podmiot odbierający odpady komunalne jako odpady niesegregowane 

(zmieszane).  

§ 7. Wprowadza się ograniczenie następujących rodzajów odpadów komunalnych 

przyjmowanych przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi:  

1) zużyte opony w ilości do 8 szt./rok,  

2) odpady wielkogabarytowe w ilości do 10 szt./rok,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 3

http://www.sroda.wlkp.pl/


3) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 

ogrodów, parków i cmentarzy w ilości do 300 kg/rok,  

4) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 300 kg/rok,  

5) nieważność na podstawie rozstrzygnięcia nadzorczego. 

§ 8. 1. Odpady należące do grupy odpadów problemowych, grupy odpadów wtórnych oraz 

grupy bioodpadów - odpadów zielonych, przyjmowane są przez Punkt selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) w Środzie Wielkopolskiej, ul. Nad Strugą 7.  

2. PSZOK świadczy usługi w okresie 01.04-30.11 od poniedziałku do piątku w godz. od 

6:00 do 20:00, a w soboty od 6:00 do 13:00, w okresie 01.12-31.03 od poniedziałku do 

piątku w godz. 6:00 do 18:00, a w soboty w godz. 6:00 do 13:00. 

3. Odpady należące do grupy odpadów problemowych, powstających na terenach 

nieruchomości zamieszkałych dostarczane są na własny koszt przez Właściciela 

nieruchomości lub osobę upoważnioną do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, zlokalizowanego na terenie Gminy. 

4. Odpady należące do grupy bioodpadów - odpady zielone oraz odpady należące do grupy 

odpadów wtórnych, powstające na terenach nieruchomości zamieszkałych mogą być 

dostarczane na własny koszt przez Właściciela nieruchomości lub osobę upoważnioną do 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zlokalizowanego na terenie Gminy. 

5. Odpady dostarczone do PSZOK są zbierane w sposób selektywny, w odpowiednich, 

wyznaczonych miejscach. 

§ 9. 1. Wszelkie nieprawidłowości oraz przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 

prowadzącego PSZOK należy zgłaszać bez zbędnej zwłoki, po stwierdzeniu tego faktu. 

Zgłoszenie winno nastąpić osobiście w Urzędzie Miejskim w Środzie Wielkopolskiej przy 

ulicy Daszyńskiego 5, pisemnie - pocztą tradycyjną lub elektronicznie 

(odpady@sroda.wlkp.pl) albo telefonicznie, dzwoniąc pod nr tel. 61 286 77 28. 

2. Zgłoszenia rozpatrywane będą wg kolejności wpływu, niezwłocznie, nie później niż w 

terminie 30 dni. 

3. Sprawy szczególnie skomplikowane, wymagające podania przez Zgłaszającego 

dodatkowych informacji, rozpatrzone będą w terminie określonym w ust. 2, liczonym od 

dnia przedstawienia dodatkowych informacji. 

4. Odpowiedź na zgłoszenie przesłana zostanie w sposób, w jaki zgłoszenie zostało wysłane.                       

W wypadku podania adresu poczty elektronicznej przez Zgłaszającego, odpowiedź 

przekazana zostanie na adres poczty elektronicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 4



5. W wypadku braku podania danych, które niezbędne są celem przesłania odpowiedzi na 

zgłoszenie, odpowiedź nie zostanie przesłana, a na okoliczność tę sporządzona zostanie 

notatka urzędowa. 

§ 10. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Środa 

Wielkopolska będą przekazywane zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami - 

do recyklingu, odzysku lub unieszkodliwienia, podmiotom uprawnionym, zgodnie z 

powszechnie obowiązującymi przepisami. 

§ 11. Traci moc uchwała nr XXXIII/597/2013 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z 

dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwały zmieniające: nr 

XXXVII/639/2013 z dnia 3 czerwca 2013 r., nr XLVII/806/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r., 

nr IV/37/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r., nr VIII/157/2019 z dnia 30 maja 2019 r., nr 

XIX/298/2020 z dnia 27 lutego 2020 r., nr XXXI/453/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., nr 

XLI/564/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Środzie Wielkopolskiej 

Paweł Wullert 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXX/891/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 Zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych, teksty jednolite aktów normatywnych innych niż ustawa, ogłasza 
organ właściwy do wydania aktu normatywnego, a sam tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia 
w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono. Uchwała w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest aktem normatywnym w rozumieniu ww. ustawy. 

Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi spowoduje, że akt ten będzie bardziej czytelny, przede wszystkim dla mieszkańców Gminy 
Środa Wielkopolska oraz ułatwi jego praktyczne stosowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18733C74-9B13-4B5D-AAEA-B66C05D65CD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/891/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ObwieszczenieRady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 14 grudnia 2023 r.w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Zalacznik 1.1
	Uzasadnienie


